PLP : barres d'entrée 2019 / nombre d'entrants
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Orléans-Tours

CHER

EURE-ET-LOIR

INDRE

INDRE-ET-LOIRE

LOIR-ET-CHER

LOIRET

18

28

36

37

41

45

AGGLO

BOURGES

AGGLO

CHARTRES

AGGLO

CHATEAUROUX

AGGLO TOURS

AGGLO

BLOIS

AGGLO

ORLEANS

BIOTECHNOLOGIES SANTE ENVIRONNEMENT

34,0/1

34,0/1

63,0/1

63,0/1

164,0/3 | 164,0/3

14,0/2

14,0/2

CONDUCTEUR ROUTIER

CONSTRUCTION REPARATION CARROSSERIE

1 entrant

1 entrant

ECO GESTION GESTION ADMINISTRATION

637,0/1

637,0/1

264,2/1

1910,0/1

1910,0/1

ECO GESTION VENTE

703,0/1

483,2/3 | 483,2/3

486,0/1

486,0/1

35,0/2

35,0/2

ENSEIGNEMENTS ARTISTIQUES ET ARTS APPLIQUES

21,0/1

21,0/1

554,2/1 | 554,2/1

ESTHETIQUE COSMETIQUE

GENIE CIVIL CONSTRUCTION ET ECONOMIE

GENIE CIVIL CONSTRUCTION ET REALISATION

1 entrant

1 entrant

GENIE ELECTRIQUE ELECTRONIQUE

GENIE ELECTRIQUE ELECTROTECHNIQUE

251,2/1

251,2/1

2003,2/1(2003,2/1

GENIE INDUSTRIEL PLASTIQUES ET COMPOSITES

GENIE INDUSTRIEL BOIS

171,0/1

171,0/1

14,0/1

62,0/1

1865,2/1

1865,2/1

GENIE INDUSTRIEL STRUCTURES METALLIQUES

GENIE INDUSTRIEL TEXTILE ET CUIRS

1 entrant

1 entrant

GENIE MECANIQUE CONSTRUCTION

1792,2/1(1792,2/1

472,211

GENIE MECANIQUE MAINTENANCE VEHICULES

279,211 | 279,2/1

612,2/1

GENIE MECANIQUE MSMA

GENIE MECANIQUE PRODUCTIQUE

1 entrant

1 entrant

GENIE THERMIQUE

HORTICULTURE

HOTELLERIE SERVICE ET COMMERCIALISATION

652,2/1

652,2/1

HOTELLERIE TECHNIQUES CULINAIRES

89,0/1

LETTRES ALLEMAND

LETTRES ANGLAIS

89,0/2

89,0/2

165,0/1

51,2/1

51,2/1

LETTRES ESPAGNOL

178,2/1

178,2/1

94,0/1

94,0/1

244211 | 244,2/1

LETTRES HISTOIRE GEOGRAPHIE

1096,0/1

1096,0/1

44,212

246,0/2

246,0/2

720,0/2 | 720,0/2

MATHS SCIENCES PHYSIQUES

344,211

344,211

513,0/1

513,0/1

1365,2/1|1365,2/1

342,22

344,211

PEINTURE REVETEMENT

SCIENCES ET TECHNIQUES MEDICO-SOCIALES

42,0/2

42,0/2

1076,0/3

1076,0/3




